
Platz Werferin Verein Weite
1 Hauke Brüling Südarle 1357

2 Helga Thesinga Siegelsum 1240

3 Inka de Buhr Berumbur 1180

4 Anja König Theener 1171

5 Carola de Buhr Rechtsupweg 1168

6 Claudia Schoolmann Westerende 1159

7 Anja Siebens Canhusen/Loppersum 1157

8 Silke Schmidt Ostermarsch 1137

9 Sandra Westdörp Theener 1128

10 Julia Meyer Leezdorf 1125

11 Monika Baumann Ostermoordorf 1122

12 Nicole Schmeding Berumbur 1106

13 Silke Dringenberg Menstede/Arle 1104

14 Rena Wäcken Westerende 1072

15 Silke Malbrich Südarle 1070

16 Inka Warfsmann Ostermarsch 1064

17 Sandra Steffens Menstede/Arle 1037

18 Dana Geerken Emden 1017

19 Elvira Willms Wirdum 1008

20 Imke Meyerhoff Südarle 1003

21 Kerstin Klooster Bahn free Großheide 998

Almuth Schmidt Westerende 998

23 Carina Hempel Noord Norden 996

24 Doris Frieling Bahn free Großheide 991

25 Wilma Kalkofe Wirdum 982

Sandra Flick Schwittersum 982

27 Martina Brouer Upgant-Schott 948

28 Anja Wirringa Hagerwilde 946

29 Sara Meyerhoff Hage 938

30 Anita Ubben Osteel 929

31 Mareke Uphoff Upgant-Schott 921

32 Marion Krey Neßmersiel 908

33 Insa Appelhoff Norddeich 906

34 Daniela Schirmer Westermarsch 887

35 Frauke Kroon Theener 879

Wilma Fischer Nesse 879

37 Katja Behrends Westermarsch 827

38 Heike Hottz Noord Norden 754

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Gummi
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr

Alle Angaben ohne Gewähr ! © KBV Osterhusen e.V.



Platz Werferin Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Hauke Brüling Südarle 1357 1254 2611

2 Anja König Theener 1171 1220 2391

3 Helga Thesinga Siegelsum 1240 1145 2385

4 Silke Schmidt Ostermarsch 1137 1231 2368

5 Inka de Buhr Berumbur 1180 1183 2363

6 Claudia Schoolmann Westerende 1159 1186 2345

7 Julia Meyer Leezdorf 1125 1158 2283

8 Carola de Buhr Rechtsupweg 1168 1031 2199

9 Sandra Westdörp Theener 1128 991 2119

10 Monika Baumann Ostermoordorf 1122 996 2118

11 Nicole Schmeding Berumbur 1106 968 2074

12 Anja Siebens Canhusen/Loppersum 1157 903 2060

Endrunde

Alle Angaben ohne Gewähr ! © KBV Osterhusen e.V.


